
TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 | BIO SENIOR | ČR | pohádka | české znění | 100 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 2. 6. 15:00 Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, 
dobro zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku.

TŘI TYGŘI VE FILMU: JACKPOT ČR| komedie, akční | české znění | 110 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

čtvrtek 2. 6. 20:00 Tři tygři konečně v celovečerním filmu! Specifická komediální skupina Tři tygři si podmanili YouTube a teď vyrážejí do kin s prvním opravdickým filmem a Jackpotem. Zběsilá akční komedie 
nabídne charakteristický humor, ale také akci, bojové scény, napětí nebo lásku.

ZAKLETÁ JESKYNĚ ČR, SR, Maďarsko | pohádka | české znění | 98 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 3. 6. 17:30
sobota 4. 6. 17:30
neděle 5. 6. 17:30

Pohádka Zakletá jeskyně vypráví pověst o zázračné jeskyni, v níž jsou uložené vzácné poklady. Je mezi nimi i obyčejná sůl, kterou lidé potřebují nejvíce. Jsou zde však i drahokamy, ale toho, 
kdo by chtěl některý z nich odnést, postihne dávná kletba.

PÁNSKÝ KLUB ČR | komedie | české znění | 89 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

pátek 3. 6. 20:00
sobota 4. 6. 20:00
neděle 5. 6. 20:00

Terapie pro „eroticky závislé“ svede dohromady naprosto nesourodou pětici. Sympatický a nesmělý učitel Cyril (Jiří Mádl) se obává svých lechtivých představ o studentkách. Neomalený 
erotoman a notorický záletník Eda (Milan Šteindler) si stále dokazuje svoji mužnost. Mladý ajťák Martin (Martin Leták) se prezentuje jako velký milovník, ale jeho vystupování budí spíše 
rozpaky. Postarší scenárista Přemek (Bolek Polívka) by se rád ubránil svodům své dlouholeté múzy, zatímco vyhořelý rocker Gigi (Zdeněk Žák) už má to nejlepší očividně dávno za sebou… 
Nebo ne?

DOKTOR STRANGE V MNOHOVESMÍRU 
ŠÍLENSTVÍ

USA | akční, dobrodružný, mysteriózní | dabing | 127 min. 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 9. 6. 20:00
pátek 10. 6. 20:00

Ve snímku „Doctor Strange v mnohovesmíru šílenství“ filmový svět studia Marvel otvírá brány do paralelních světů a dává do nich nahlédnout jako nikdy předtím. Vydejte se do neznáma 
s Doctorem Strangem, který za pomoci starých známých a nových spojenců vstupuje do šílených a nebezpečných paralelních světů mnohovesmíru, aby se utkal se záhadným soupeřem. do

JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA USA | dobrodružný, akční | dabing | 147 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 150 Kč

sobota 11. 6. 20:00
neděle 12. 6. 20:00

Dinosauři žijí mezi námi. Velkolepá tečka za Jurským parkem a Jurským světem hledá odpověď na otázku, zda bychom mezi dinosaury přežili i my. Colin Trevorrow, režisér prvního dílu, pod 
bedlivým dozorem produkujícího Stevena Spileberga, natočil sen každého fanouška napětí, akce a pravěkých ještěrů.

BETLÉMSKÉ SVĚTLO | BIO SENIOR | ČR | komedie | české znění | 99 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 16. 6. 15:00 Stárnoucímu spisovateli Karlu Šejnohovi (Zdeněk Svěrák) už psaní nejde jako dřív. Nedokončené povídky se mu hromadí v hlavě a jejich postavy vylézají na denní světlo a dožadují se, aby 
autor pokračoval v ději a všichni něco chtějí…

RAKEŤÁK USA | animovaný, rodinný | dabing | 105 min.
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

pátek 17. 6. 17:30
sobota 18. 6. 17:30
neděle 19. 6. 17:30

Příběh mladého astronauta Buzze Rakeťáka, který se poté, co se svým velitelem a posádkou ztroskotá na nepřátelské planetě, snaží najít cestu domů skrze prostor a čas a zároveň čelí hrozbě 
ohrožující bezpečnost vesmíru.

ANDÍLCI ZA ŠKOLOU ČR | muzikál, hudební, rodinný | české znění | 98 min.
vstupné: 140 Kč

pátek 17. 6. 20:00
Deváťačka Nikola se spolu se svojí mladší sestrou Anetou a jejich otcem stěhují do nového města. S tím souvisí změna školy a hledání si nových kamarádů. Nikola nastupuje do deváté třídy, 
do pro ni nepřátelského prostředí, kde si musí vydobýt svoje místo. Nemá to však vůbec jednoduché, protože holkám šéfuje Majda, která nelibě nese to, že třídní idol Šimon začne po nové 
žákyni nenápadně pokukovat.

KDYBY RADŠI HOŘELO ČR | komedie, drama | české znění | 84 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

sobota 18. 6. 20:00
neděle 19. 6. 20:00

Filmová komedie o dobrovolných hasičích s Miroslavem Krobotem, Michalem Isteníkem nebo Annou Polívkovou v hlavních rolích. Sbor hasičů jedné vesnice bude čelit úplně jiné výzvě, než 
přináší obvyklý oheň. Klidný a spokojený život ve vsi totiž zničí podezření na akci teroristů. Světovou premiéru měl film na prestižním filmovém festivalu v Berlíně.

PÁRTY HÁRDER: SUMMER MASSACRE ČR | komedie | české znění | 90 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

čtvrtek 23. 6. 20:00
pátek 24. 6. 20:00

V Párty Hárder se vrátí parta kamarádů prvního filmu. Z předchozích událostí se už trochu oklepali a v létě vyrazí na proslulou Ibizu východu – na Mácháč, legendární místo plné mejdanů, 
muziky a nevázaného sexu. Slibují si životní zážitek a pochopitelně i prázdninovou soulož. Užijí si léto, nebo selžou a čekají na ně leda tak ponížení, nedobrovolný celibát a Srbské milice?

PREZIDENTKA ČR | romantický, komedie | české znění | 97 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

sobota 25. 6. 20:00
neděle 27. 6. 20:00

Kateřina Čechová (Aňa Geislerová), historicky první česká prezidentka, má za sebou rok v úřadu. Je zahlcená prací: její program je každý den nabitý k prasknutí. Občas by si chtěla v klidu 
odpočinout bez pozornosti celé republiky.

ELVIS USA | hudební, drama, životopisný | titulky | 159 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 30. 6. 20:00
pátek 1. 7. 20:00 Film Baze Luhrmanna „Elvis“ o životě a hudbě Elvise Presleyho (Austin Butler) z pohledu jeho komplikovaného vztahu s tajemným manažerem, plukovníkem Tomem Parkerem (Tom Hanks).

červen
2022 SKENUJ 

A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ: 482 57 460


